
 

Strana 1 z 4 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
ev.číslo zhotovitele: 
ev.číslo objednatele: 

 
 

uzavřená podle ust. § 2079  zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku  
 
  

Smluvní strany: 
 
Město Frýdlant 
sídlo:    nám. T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
zastoupený:     Jiřím Stodůlkou, starostou města 

IČ:    002 62 781 
DIČ:     CZ 002 62 781 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Zástupce ve věcech převzetí předmětu veřejné zakázky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále jen „kupující“)  

                                                                                          
InterGast PRODUKT s. r. o. 
PSČ, sídlo:   Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10   
zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ:   288 82 768   
DIČ:   CZ28882768  
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150896   
Bankovní spojení:  UniCredit Bank a. s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen „prodávající“)  

Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění pásové 
myčky na nádobí do Školní jídelny na základě základních podmínek zadávací 
dokumentace zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka a 
montáž pásové myčky na nádobí do Školní jídelny, Frýdlant“ (dále jen „Veřejná zakázka“), 
na základě které bylo mezi kupujícím jako zadavatelem této veřejné zakázky a 
prodávajícím jako vybraným uchazečem veřejné zakázky uzavřena tato smlouva. 
Zadávací podmínky a nabídka prodávajícího, kterou podal jako uchazeč v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku, jsou závazné a jsou součástí této smlouvy a smluvní strany 
jsou součástí této smlouvy a smluvní strany jsou povinny je při realizaci předmětu plnění 
dodržet. 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, smlouvu následujícího znění: 

 

 

 



 

 Strana 2 z 4 

 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je dodávka. 
Předmětem zakázky je dodávka pásové myčky do Školní jídelny, Frýdlant dle technické 
specifikace, jež tvoří přílohu č. 2 návrhu kupní smlouvy v rámci realizace projektu 
„Dodávka a montáž pásové myčky na nádobí do Školní jídelny, Frýdlant“. 
 
 

II. Kupní cena 
 

Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle výsledku výše uvedené 
veřejné zakázky. 
 
Celková cena bez DPH      1.698.585,00,- Kč 
DPH 21 %           356.702,85,- Kč 
Celková cena s DPH       2.055.287,85,- Kč 
 
Kupní cena předmětu smlouvy je pevná v Kč a bude účtována dle platných daňových 
zákonů včetně DPH. 
 
 
 

III. Platební podmínky 
 

Kupující neposkytuje zálohy. 
 

Platba za zboží, které je předmětem veřejné zakázky, bude provedena v české měně na 
základě příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného vybraným dodavatelem 
jednorázově po dodání veškerého zboží, jeho instalaci a instruktáže obsluhy. 

Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. 

Splatnost daňových dokladů bude 30 dnů ode dne průkazného doručení faktury 
zadavateli. Zálohy zadavatel neposkytuje. 

DPH bude zúčtováno dle platných právních předpisů. 
Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na 
daňovém dokladu bude uveden název díla „Dodávka a montáž pásové myčky na 
nádobí do Školní jídelny, Frýdlant“. Dále musí obsahovat číslo kupní smlouvy, popis 
provedeného plnění, cenu bez DPH, DPH a cenu celkem vč. DPH. Součástí daňového 
dokladu bude i předávací protokol. Bez tohoto předávacího protokolu je faktura neúplná. 
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn 
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů. 
Kupující se zavazuje zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý 
den při nedržení termínu splatnosti. 
 
 

IV. Dodací podmínky 
 



 

 Strana 3 z 4 

a) Termín dodání  
Kompletní předmět smlouvy bude kupujícímu dodán do 3 měsíců od podpisu smlouvy. 
Místo předání 
Předmět smlouvy bude předán do objektu Školní jídelny, ul. Školní 692, Frýdlant, 464 
01. Kupující bude dva pracovní dny předem informován o převzetí pá. Předvedení, 
odzkoušení zařízení provede prodávající bezplatně. Přejímka bude potvrzena oběma 
stranami podpisem předávacího protokolu. 

b) Přechod vlastnictví k věci 
Kupující se stává vlastníkem předmětu smlouvy dnem podpisu předávacího protokolu. 
Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat s předmětem 
smlouvy k účelu jeho užití. 

c) Dokumentace  
- Záruční list  
- Návod k obsluze v českém jazyce 

 

V. Záruční a servisní podmínky 
 

Smluvní záruka je 24 měsíců od podpisu předávacího protokolu zástupcem kupujícího a 
prodávajícího. 
 

VI.  Sankce 
 

Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
den prodlení s dodáním 6 ks kuchyňského vybavení specifikovaného v čl. I této smlouvy, 
dodací podmínky dle čl. IV. 
 
 

VII. Ostatní ujednání  
 

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. Závazky založené touto smlouvou lze měnit výlučně na základě 
dohody smluvních stran ve formě písemných dodatků. 
 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávajícího výslovně souhlasí 
s uveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávající. 
 
Objednatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v případě prokazatelného 
neposkytnutí dotace. 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru. 
 
Schváleno Radou města Frýdlant dne 18. 7. 2022 pod č. usnesení 3065/2022. 
 
Nedílnou součástí této smlouvy je Technická specifikace – příloha č. 2 a položkový 
rozpočet – příloha č. 4. 
 
 

 



 

 Strana 4 z 4 

 
Ve Frýdlantu dne 29. 7. 2022 
 
Za objednatele: 
 
 

................................................ 
Jiří Stodůlka 

starosta města 

V Praze dne 21. 7. 2022 
 
Za zhotovitele: 
 
 

………………………………………… 
Tomáš Piškora 

jednatel 

 


